

## **Dzień Dziecka w czasie pandemii**

Zwykle były wyjazdy, wyjście na łądy, do kina, sali zabaw, wyjazd na wycieczkę czy do parku rozrywki. W czasie pandemii większość z tych atrakcji jest niedostępna lub ograniczona. Jak zatem świętować Dzień Dziecka, gdy nie można robić tego, co zwykle? Oto garść pomysłów.

### **Świętowanie w domu**

Skoro nie można wyjechać, trzeba wykorzystać możliwości, które mamy we własnym domu. Użyjcie wyobraźni. Dzieci będą zachwycone, gdy ten dzień spędzicie z nimi cały bawiąc się i poświęcając im czas. Opuście na chwilę obowiązki i bądźcie tylko dla nich. Zbudujcie bazę z koców i poduszek, udekorujcie dom balonami, także z helem, grajcie z nimi w gry planszowe, zamówcie na obiad pizzę, a na deser zaserwujcie lody i ulubione słodycze. Zjedzcie kolację na balkonie czy tarasie, a jeśli można to wyjdźcie na spacer, na rower czy hulajnogę. Dajcie dzieciom swój czas i dobry nastrój, a będą tego dnia szczęśliwe.

### **Piknik w lesie**

To jest pomysł, który dzieci może zachwycić. A do jego organizacji wystarczy niewiele. Weźcie koc, koszyk z jedzeniem i napojami, grę planszową i na przykład paletki do badmintonu i jedźcie do lasu. Dla dzieci będzie to niesamowita frajda. Oczywiście nie zapomnijcie o ulubionych przekąskach. Będą zachwycone mogąc jeść je na łonie natury, spędzając z Wami wesoło czas, grając w gry i wygłupiając się. Przy odrobinie szczęścia może spotkacie jakieś leśne zwierzęta. Pamiętajcie tylko o bezpieczeństwie. Przede wszystkim zabezpieczcie się przed kleszczami.

### **Prezenty na Dzień Dziecka**

Chyba nikt tak się nie cieszy z prezentów jak dzieci. Ich oczekiwanie na nie sprawia, że wszyscy odczuwają dreszczyk pozytywnych emocji.

Rozejrzyjcie się drodzy rodzice po pokoju waszych szkrabów i zastanówcie się co za jakiś czas będą milej wspominać? : wspólne zabawy, wygłupianki, czas który w tym dniu dla nich będziecie mieli czy kolejną lalkę, misia, auto na pilota, ... . Jestem pewna, że te ostatnie szybko podzielią los zabawek które musicie przekładać i odkurzać gdy sprzątacie.